Num.		Pag.
	IORDANIS ALANUS scripsit 551.	
1039	De Leone I et Attila	575
	PELAGIUS PAPA I 555—561.	
1040 sq	De iuramento purgatorio Pelagii et damnatione simoniae	576
	GESTA LIBERII e saec. VI.	
1042 sqq	De Liberio in coemeterio viae Salariae exsulante	576
	VITA S. EUSEBII PRESB. ROMANI scr. s. VI.	
1050 sqq	De Liberio Romano	578
	GREGORIUS PAPA I M. 590—604.	
1053	De reliquiis Sanctorum non dividendis	579
1054 sqq	De cultu imaginum	580
	HONORIUS PAPA I 625—638.	
1057 sqq	Epistula prima ad Sergium Constantinopolitanum	581
1065 sqq	Epistulae alterius fragmenta	586
	HERACLIUS imp. 610—641.	
1070 sqq	Ex «Ecthesi» auctore Sergio Patr. Constantinopolitano pro Monothelismo edita	590
	IOANNES PAPA IV 640—642.	
1074 sqq	Quo sensu Honorius Papa duas in Christo voluntates esse negaverit	591
	MAXIMUS CONF. CONSTANTINOPOLITANUS circa 580—662.	
1077 sqq	De orthodoxia Honorii Papae I	592
	CONSTANS II imp. 641—668.	
1080 sq	Ex «Typo» auctore Paulo Patr. Constantinopolitano edito	594
	CONCILIIUM OECUM. CONSTANTINOPOLITANUM III 680—681.	
1082 sqq	Damnatio Honorii Papae	595
	LEO PAPA II 682—683.	
1085 sq	Anathematizatio Honorii	597
1087 sq	De errore Honorii	598
	CONCILIIUM QUINISEXTUM SIVE TRULLANUM II 692.	
	CANONES:	
1089 sqq	2. Confirmatio Canonum Apostolorum et canonum ab anterioribus conciliis vel episcopis emissorum	599

Num.		Pag.
1093 sqq	13. Ne matrimonio ligati a diaconatu vel presbyteratu excludantur neve alterius matrimonio uti prohibeantur	601
1096	36. De praerogativa Sedis Constantinopolitanae et de ordine Ecclesiarum patriarchalium	603
1097 sq	40. De aetate ad vitam monasticam amplectendam requisita	604
1099 sq	41. De iis qui Inclusorum vitam electuri sunt	605
1101	42. Ut qui dicuntur Eremitae ex urbibus expellantur	606
1102	43. Ut etiam iis qui antea lapsi fuerant in monasterium ingredi liceat	607
1102 ¹	47. Ne mulier in virorum monasterio dormiat et vice versa	607
1102 ²	48. De uxore eius qui episcopus ordinatus est	608
1103	52. De Missa Praesancficatorum	608
1104	55. Ne die Sabbato ieiunetur	608
1105	67. Ut a sanguine animalium absterneatur	609
1106	81. Ne in Trisagio cantetur «Qui crucifixus es pro nobis»	609
1107	82. Ut in posterum loco Agni ipsa figura Christi in imaginibus depingatur	610
	ANASTASIUS ABBAS SINAITA obiit post 700.	
1108	De Patre spirituali	611
	PAGULUS WARNEFRIDI DIACONUS scripsit circa 750.	
1109 sq	De Leone I et Attila	612
Index alphabeticus		613
Addenda		645
	APPENDIX:	
	TIBERIUS CLAUDIUS imp. 41—54.	
	Ex epistula ad Alexandrinos de Iudaeis 41	648
	EPITAPHIUM TATIANI prope Philippopolim s. IV ?	
155 ⁸	Lapis	649
	THEODORETUS EPS. CYRENSIS circa 393—458.	
929 ¹ sqq	Colloquium Constantii imp. et Liberii papae 355	650
	MEŠĪHĀ-ZEKHĀ scripsit inter 550—554(569).	
1039 ¹ sqq	Ex Chronica Ecclesiae Arbelensis	655